

# ÅVA GYMNASIUM

## ANTAGNINGSPROV TILL MUSIKPROFILEN

När du har skickat in din ansökan till Musikprofilen kommer du via mail att kallas till ett antagningsprov vecka 11 eller 12. Provet tar ca 20 min och består av följande moment:

### Huvudinstrument

Sjung/spela två egenvalda låtar ur olika genrer på ditt huvudinstrument. Vill du att vi ska kompa så ta gärna med ackordanalys till oss. Du kan även använda inspelat komp.

### Tips!

Välj hellre två lite lättare låtar som du kan riktigt bra, än två som är så svåra att du precis kan spela dem. Välj låtar ur två olika genrer, men helst inom rock-/pop-genren. Men det viktiga är att du visar upp olika sätt att spela/sjunga/kompa.

### Sångare, sjung gärna en av låtarna med lite mer tryck/kraft

Om du vill kompa dig själv när du sjunger, tänk på att inte kompa för starkt så att sången hörs. Kompa gärna bara på en av låtarna, så kompar vi på den andra eller om du vill ha med ett inspelat komp. Ta gärna med ett tydligt komp-papper med text och ackord så att vi kan kompa så bra som möjligt.

### Biinstrument

Om du har något biinstrument så har du möjlighet att visa det genom att sjunga/spela en egen vald låt.

### Oförberedd uppgift

Under provtillfället kommer du att få någon oförberedd uppgift anpassat till ditt huvudinstrument/biinstrument. T.ex. ackordspel, improvisation, rytmläsning, sjunga en sångstämma eller att kompa någon. Trummor, bas, gitarr och piano finns här. Om du tar med eget instrument är det bra om du kommer lite före utsatt tid så att du hinner stämma, så spar vi tid på provet. Det finns övningsrum att värma upp i innan provet för alla instrument.

### **Hur sätts provpoängen och vad blir din sökpoäng?**

Vi kommer, utifrån hur vi bedömer dig, att sätta A=320p, B=280p, C=240p, D=200p, E=160p eller F=0p på musikprovet. Din poäng adderas sedan till ditt grundskolebetyg och det blir den sammanlagda poängen som du sedan söker på.

T ex: Lisa har 260p från grundskolan och får B=280p på musikprovet. Hennes sökpoäng blir då  $260+280=540p$

### **Hur tar jag mig till musiksalen?**

Gå in genom huvudentrén och ta direkt höger, efter ca 30m tar du vänster och följer den korridoren tills du ser en grön vägg på höger sida, där ligger musiksalen. Slå dig ner i de röda sofforna så kommer vi och hämtar dig. Det är skyltat musikavdelning hela vägen så det bör inte vara några problem att hitta.

### **Vad fick jag för poäng?**

Om du hör av dig till oss veckan efter ditt antagningsprov så kan vi meddela vad du fick för resultat.

### **Frågor om antagningsprovet?**

Har du några frågor är du välkommen att maila eller ringa.

jorgen.alnemo@taby.se

08 - 55 55 80 80

Åva Gymnasium

Box 1450

183 14 Täby